

Święto Babci i Dziadka w Sichowie Dużym



Święto Babci i Dziadka w Sichowie Dużym

Mimo, że styczeń jest zimowym miesiącem, pełnym chłodnych dni, są takie dwa dni, jedyne dwa dni w roku, kiedy każdemu, a już na pewno wszystkim Babciom i Dziadkom robi się ciepłej na sercu, bo przecież jest to ich święto. W Zespole Placówek Oświatowych - Publicznym Przedszkolu i Szkole Podstawowej im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym zapraszanie Babć i Dziadków na uroczystość z okazji ich święta jest tradycją na stałe wpisaną w repertuar imprez przedszkolnych. To dzień niezwykle zarówno dla Babć i Dziadków jak i dla naszych wychowanków. Dzień pełen uśmiechów, wzruszeń, radości i łez.

Ta wspaniała impreza odbywała się w naszym przedszkolu dwukrotnie: 19 stycznia 2012 r. w grupie przedszkolaków oraz 20 stycznia 2012 r. w grupie „0” i miały one bardzo podobny przebieg. Różniły się jednak stopniem trudności tekstów i utworów dedykowanych Babciom i Dziadziusiom.

Nad przygotowaniem i przebiegiem wstępów czuwały Panie wychowawczynie: Barbara Odważny i Dorota Słomka, które włożyły dużo pracy w to, aby te uroczystości mogły się odbyć. Wychowawczynie złożyły serdeczne życzenia wszystkim Babciom i Dziadkom i w pięknie udekorowanej sali zaprosiły na program artystyczny przygotowany przez dzieci. W większości były to wzruszające wiersze i piosenki okolicznościowe. W spotkaniu, jak co roku, brała też udział Pani Dyrektor Dorota Karasińska - Kozłowska, lecz tym razem miało ono inny wymiar, ponieważ Pani Dyrektor też jest Babcią i otrzymała zaproszenie na tą imprezę od swojego wnuczka, uczęszczającego do przedszkola.

Oprócz montażu słowno - muzycznego, Szanowni Goście obejrzeli także pokazy taneczne w wykonaniu swoich wnuczek i wnuczków. W trakcie uroczystości Babcie i Dziadkowie mogli podziwiać swoje pociechy w różnych formach artystycznych. Mali artyści z przejęciem odtwarzali swoje role, a Czcigodni Goście ze wzruszeniem odbierali czułe słowa, kierowane pod ich adresem. Frekwencja, jak co roku była wysoka.

Następnie wnuczka obdarowały swoich ukochanych gości upominkami, przygotowanymi własnoręcznie. Były to piękne laurki z życzeniami oraz cudowne bibułkowe kwiatki.

Na koniec uroczystości dzieci zaprosiły swoich gości do wspólnej zabawy przy muzyce. Wszyscy byli bardzo wzruszeni. Uczniowie cieszyli się, że mogą w tak odświętny sposób wyrazić swój szacunek i miłość do Babć i Dziadków. Natomiast goście z dumą patrzyli na swoje wnuczka, które tyle wysiłku włożyły w przygotowanie uroczystości. Spotkanie upłynęło w miłej i serdecznej atmosferze.

Pani Dyrektor zabierając głos przekazała wszystkim Babciom i Dziadkom najserdeczniejsze życzenia, a także wyraziła uznanie dla pracy Pań przedszkolanki oraz dla talentów artystycznych naszych wychowanków.

Następnie Babcie i Dziadkowie zostali zaproszeni na kawę i ciasto. Dziadkowie byli pełni uznania dla swoich wnuków. Podziwiali ich postawę i umiejętności. Wspaniała atmosfera, która towarzyszyła spotkaniu, była okazją do umocnienia więzi rodzinnej, miłego spędzenia czasu, bliższego poznania się. Jeszcze raz wszystkim Babciom i Dziadkom składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności w życiu.

Anna Gaj



[więcej zdjęć w galerii](#)

Gmina Rytwiiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1273